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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecolières A  

1 781 Zerbini Kahra 2004 Ecolières A 11:42.0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VCV Course Villeret-Chasseral-Villeret

Course pédestre - 18 ème Edition

Classement

PCR-TimingPCR-TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.33

02.09.2017  /  Villeret Le 31.07.2021 à 13:08  /  Page 2/7

Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecoliers A  

1 782 Marti Mickael 2004 Ecoliers A 9:53.1

2 786 Mafille Matteo 2005 Ecoliers A 11:47.6 1:54.5

3 780 Gabbarini Guillaume 2004 Ecoliers A 12:20.8 2:27.7

4 769 Voirin Ethan 2004 Ecoliers A 13:27.7 3:34.6

5 776 Chatelain Enzo 2004 Ecoliers A 14:04.7 4:11.6
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecolières B  

1 788 Berger Cécilie 2006 Ecolières B 13:50.5

2 797 Chorao Inès 2006 Ecolières B 13:59.2 8.7

3 798 Burkhalter Angelina 2007 Ecolières B 14:12.7 22.2

4 775 Dufour Noémie 2006 Ecolières B 14:31.2 40.7

5 785 Gevisier Monica 2006 Ecolières B 16:19.2 2:28.7

6 800 Junod Julia 2007 Ecolières B 19:46.5 5:56.0

7 792 Boillat Elsa 2006 Ecolières B 19:46.9 5:56.4
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecoliers B  

1 772 Toutain Clément 2007 Ecoliers B 12:34.7

2 774 Secchi Bastien 2006 Ecoliers B 12:44.3 9.6

3 784 Gevisier Raul 2006 Ecoliers B 12:56.6 21.9

4 794 Kohli Rayane 2007 Ecoliers B 13:39.6 1:04.9

5 795 Boegli Xavier 2006 Ecoliers B 13:42.6 1:07.9

6 777 Chatelain Tim 2007 Ecoliers B 13:49.9 1:15.2

7 779 Gabbarini Louis 2006 Ecoliers B 14:06.7 1:32.0

8 768 Voirin Naël 2006 Ecoliers B 16:09.3 3:34.6
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecolières C  

1 787 Berger May-Line 2009 Ecolières C 14:00.6

2 771 Toutain Elise 2010 Ecolières C 15:44.2 1:43.6

3 791 Moniot Léna 2008 Ecolières C 17:42.0 3:41.4

4 783 Ramos Melissa 2008 Ecolières C 17:44.9 3:44.3

5 789 Berger Anaë 2011 Ecolières C 18:18.2 4:17.6

6 778 Kohli Lila 2010 Ecolières C 22:05.3 8:04.7

7 793 Gerber Molly 2010 Ecolières C 22:05.7 8:05.1

8 770 Elias Serena 2009 Ecolières C 22:06.7 8:06.1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Cat Temps Écart

  Enfants/Ecoliers C  

1 773 Secchi Valentin 2009 Ecoliers C 15:12.1

2 796 Chorao Clément 2010 Ecoliers C 15:43.5 31.4

3 790 Brunnschweiler Kylian 2009 Ecoliers C 18:10.3 2:58.2

4 799 Gerber Tim 2009 Ecoliers C 21:21.8 6:09.7
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  Enfants scratch  

1 782 Marti Mickael 2004 Ecoliers A 9:53.1

2 781 Zerbini Kahra 2004 Ecolières A 11:42.0 1:48.9

3 786 Mafille Matteo 2005 Ecoliers A 11:47.6 1:54.5

4 780 Gabbarini Guillaume 2004 Ecoliers A 12:20.8 2:27.7

5 772 Toutain Clément 2007 Ecoliers B 12:34.7 2:41.6

6 774 Secchi Bastien 2006 Ecoliers B 12:44.3 2:51.2

7 784 Gevisier Raul 2006 Ecoliers B 12:56.6 3:03.5

8 769 Voirin Ethan 2004 Ecoliers A 13:27.7 3:34.6

9 794 Kohli Rayane 2007 Ecoliers B 13:39.6 3:46.5

10 795 Boegli Xavier 2006 Ecoliers B 13:42.6 3:49.5

11 777 Chatelain Tim 2007 Ecoliers B 13:49.9 3:56.8

12 788 Berger Cécilie 2006 Ecolières B 13:50.5 3:57.4

13 797 Chorao Inès 2006 Ecolières B 13:59.2 4:06.1

14 787 Berger May-Line 2009 Ecolières C 14:00.6 4:07.5

15 776 Chatelain Enzo 2004 Ecoliers A 14:04.7 4:11.6

16 779 Gabbarini Louis 2006 Ecoliers B 14:06.7 4:13.6

17 798 Burkhalter Angelina 2007 Ecolières B 14:12.7 4:19.6

18 775 Dufour Noémie 2006 Ecolières B 14:31.2 4:38.1

19 773 Secchi Valentin 2009 Ecoliers C 15:12.1 5:19.0

20 796 Chorao Clément 2010 Ecoliers C 15:43.5 5:50.4

21 771 Toutain Elise 2010 Ecolières C 15:44.2 5:51.1

22 768 Voirin Naël 2006 Ecoliers B 16:09.3 6:16.2

23 785 Gevisier Monica 2006 Ecolières B 16:19.2 6:26.1

24 791 Moniot Léna 2008 Ecolières C 17:42.0 7:48.9

25 783 Ramos Melissa 2008 Ecolières C 17:44.9 7:51.8

26 790 Brunnschweiler Kylian 2009 Ecoliers C 18:10.3 8:17.2

27 789 Berger Anaë 2011 Ecolières C 18:18.2 8:25.1

28 800 Junod Julia 2007 Ecolières B 19:46.5 9:53.4

29 792 Boillat Elsa 2006 Ecolières B 19:46.9 9:53.8

30 799 Gerber Tim 2009 Ecoliers C 21:21.8 11:28.7

31 778 Kohli Lila 2010 Ecolières C 22:05.3 12:12.2

32 793 Gerber Molly 2010 Ecolières C 22:05.7 12:12.6

33 770 Elias Serena 2009 Ecolières C 22:06.7 12:13.6

Le chronomÃ©trage


